年 月 日

(法人及び管理組合の場合は名称及び代表者名)

階
ｍ

（混構造では複数に○）

㎡

㎡

円
監理

監理 円

円

規模等

所在地

名　称

杉並区

建築年月
月

高さ
地上

木造以外の建築物の耐震診断等について全体設計の承認を受けたいので、杉並
区木造以外の建築物に関する耐震改修等助成要綱第10条第１項の規定により、関
係図書を添えて、下記のとおり申請します。

（小数点以下切捨て）

木造 ・ Ｓ造 ・ ＲＣ造 ・ ＳＲＣ造 ・ その他

延べ面積

敷地面積

 ３ 建築物

構　造

面　積

年

階／地下
ｍ, 道路からの後退距離

全体設計承認申請書

年度
工事

本申請による助成の実施のために必要な、区が保有する個人情報（耐震化支援・建築確認。土
地に関する情報）の利用に同意します。

 ２ １に掛かる
    費用

内
訳

税抜
総事業費

記

杉並区長　宛

第１号様式（第10条関係）

申請者 住所

電話

氏名
印

 １ 事業の種類
　　 （該当に○）

精密診断 ・ 補強設計 ・ 耐震改修

税込
円

円
年度

工事